各チ-ム代表者 様
第５０-0006号

熊本県サッカ-リ-グ連盟
委員長　白　石　武　志

熊本県サッカ-リ-グ５０周年祝賀会開催のご案内

　新年を迎え、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて　皆さまのご協力のもと、第５０回の記念大会を大きな事故や怪我の報告もなく残すは、

チャレンジリ-グのト-ナメント戦と１部・２部入替戦及び代表者会議を残すのみとなりました。

　昭和４１年より第１回大会から始まり５０回目の節目に、県リ-グで祝賀会を開催する運びとなりました。

時期折りお忙しい中又、出費多き時期ではございますが、各チ-ムより１名以上の御出席をお願い申し上げます。

開催日 平成２８年２月１１日（木・祝）

開催時間 １６時～１９時　　（受付１５時～）

開催場所 ホテル日航熊本　　096-211-1205

熊本市中央区上通町２－１

会費 金１０，０００円　（記念誌代含む）

記念誌は２８年４月の代表者会議の時に渡します。

※ 会費につきましては平成２８年２月７日の代表者会議の時に集めますのでお手数ですが、

ご持参下さいます様、お願いいたします。

参加人数氏名を１月２５日までに県リ-グ宛に返信お願いします。
（リーグより配信しているメ-ル内に配信アドレスかあります）

参加者チ－ム名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

祝賀会日時

【　記　】